
 7.00 7.05 7.09 7.12 7.14 7.19 7.23 7.26 7.30 7.35 7.40 7.45 7.50

 8.00 8.05 8.09 8.12 8.14 8.19 8.23 8.26 8.30 8.35 8.40 8.45 8.50

10.00 10.05 10.09 10.12 10.14 10.19 10.23 10.26 10.30 10.35 10.40 10.45 10.50

11.00 11.05 11.09 11.12 11.14 11.19 11.23 11.26 11.30 11.35 11.40 11.45 11.50

15.00 15.05 15.09 15.12 15.14 15.19 15.23 15.26 15.30 15.35 15.40 15.45 15.50

18.30 18.35 18.39 18.42 18.44 18.49 18.53 18.56 19.00 19.05 19.10 19.15 19.20

19.30 19.35 19.39 19.42 19.44 19.49 19.53 19.56 20.00 20.05 20.10 20.15 20.20

2 Horaris
De dilluns a divendres feiners

   

      

Ivars Alfarràs Almenar Alguaire Rosselló Torrefarrera Lleida

Av
. l

a 
No

gu
er

a

Av
. d

e 
Ll

ei
da

, 2
0

Av
. d

e 
Ll

ei
da

, 3
3

M
at

a 
de

 P
in

ya
na

 
(c

tra
. N

-2
30

) (
D)

 

Av
. J

au
m

e 
Na

da
l, 

83

Ca
rre

r J
. L

la
do

no
sa

, 2
0

Ct
ra

. N
-2

30
, p

k 1
5,

3

Ur
b.

 T
ab

ac
, c

tra
. N

-2
30

Ll
uí

s C
om

pa
ny

s

Av
. G

ui
lle

m
 d

e 
Ro

ss
el

ló
, 2

Av
. G

ui
lle

m
 d

e 
Ro

ss
el

ló
, 

26
-3

0

Ca
m

í S
ec

à,
 C

oo
pe

ra
tiv

a

C.
 C

or
ts

 C
at

al
an

es
, 1

4-
16

Po
l. 

To
rre

fa
rre

ra
 

Av
. d

e 
Ll

ei
da

, 3

Ct
ra

. N
-2

30
, p

k 5
,3

Ct
ra

. N
-2

30
, p

k 6
,0

Ro
to

nd
a 

Ca
m

í d
e 

Cu
m

ill
às

Ct
ra

. N
-2

30
, p

k 4
,9

(IE
S 

M
. M

on
ts

ua
r)

Av
. A

lc
al

de
 P

or
qu

er
es

, 8
1

Pr
at

 d
e 

la
 R

ib
a

En
se

ny
an

ça

Es
ta

ci
ó 

Ll
ei

da
 P

iri
ne

us

Es
ta

ci
ó 

d’
au

to
bu

so
s

Dissabtes no festius

Alfarràs Almenar Alguaire Rosselló    Torrefarrera   Lleida   

 A
v. 

de
 L

le
id

a, 
20

M
at

a 
de

 P
in

ya
na

 
(c

tra
. N

-2
30

) (
D)

Ct
ra

. N
-2

30
, p

k 
15

,3

Ur
b.

 Ta
ba

c, 
ct

ra
. 

N-
23

0

Av
. d

e 
Gu

ill
em

 d
e 

Ro
ss

el
ló

, 2
6-

30

 C
. d

e 
le

s C
or

ts
 C

at
al

ne
s, 

14
-1

6

Po
l. T

or
re

fa
rre

ra
 

Av
. d

e 
Ll

ei
da

 3

Ct
ra

. N
-2

30
, p

k 
5,

3

Av
.  A

lc
al

de
 

Po
rq

ue
re

s, 
81

Pr
at

 d
e 

la
 R

ib
a

 E
ns

en
ya

nç
a

Es
ta

ci
ó 

Ll
ei

da
 

Pi
rin

eu
s

Es
ta

ci
ó 

d'
au

to
bu

so
s

Alfarràs - Lleida

Av
. d

e 
Ll

ei
da

, 3
3

6.40

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

6.50

7.00

8.00

-

9.00

-

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

-

16.00

17.00

18.00

18.30

19.00

19.30

20.00

21.00

6.55

7.05

8.05

-

9.05

-

10.05

11.05

12.05

13.05

14.05

15.05

-

16.05

17.05

18.05

18.35

19.05

19.35

20.05

21.05

6.59

7.09

8.09

-

9.09

-

10.09

11.09

12.09

13.09

14.09

15.09

-

16.09

17.09

18.09

18.39

19.09

19.39

20.09

21.09

7.04

-

-

-

-

-

-

11.14

-

-

-

-

-

-

-

-

18.44

-

-

-

-

7.06

-

-

-

-

-

-

11.16

-

-

-

-

-

-

-

-

18.46

-

-

-

-

-

7.12

8.12

-

9.12

-

10.12

-

12.12

13.12

14.12

15.12

-

16.12

17.12

18.12

-

19.12

19.42

20.12

21.12

7.09

7.14

8.14

-

9.14

-

10.14

11.19

12.14

13.14

14.14

15.14

-

16.14

17.14

18.14

18.49

19.14

19.44

20.14

21.14

7.11

-

-

-

-

-

-

11.21

-

-

-

-

-

-

-

-

18.51

-

-

-

-

7.13

-

-

-

-

-

-

11.23

-

-

-

-

-

-

-

-

18.53

-

-

-

-

7.14

7.19

8.19

8.19

9.19

9.19

10.19

11.24

12.19

13.19

14.19

15.19

15.26

16.19

17.19

18.19

18.54

19.19

19.49

20.19

21.19

7.19

-

-

-

-

-

-

11.29

-

-

-

-

-

-

-

-

18.59

-

-

-

-

7.22

7.23

8.23

8.23

9.23

9.23

10.23

11.32

12.23

13.23

14.23

15.23

15.30

16.23

17.23

18.23

19.02

19.23

19.53

20.23

21.23

7.25

7.26

8.26

8.26

9.26

9.26

10.26

11.35

12.26

13.26

14.26

15.26

15.33

16.26

17.26

18.26

19.05

19.26

19.56

20.26

21.26

7.27

-

-

-

-

-

-

11.37

-

-

-

-

-

-

-

-

19.07

-

-

-

-

7.28

7.30

8.30

8.30

9.30

9.30

10.30

11.38

12.30

13.30

14.30

15.30

15.37

16.30

17.30

18.30

19.08

19.30

20.00

20.30

21.30

7.29

-

-

-

-

-

-

11.39

-

-

-

-

-

-

-

-

19.09

-

-

-

-

7.33

7.35

8.35

8.35

9.35

9.35

10.35

11.43

12.35

13.35

14.35

15.35

15.42

16.35

17.35

18.35

19.13

19.35

20.05

20.35

21.35

7.36

7.40

8.40

8.40

9.40

9.40

10.40

11.46

12.40

13.40

14.40

15.40

15.47

16.40

17.40

18.40

19.16

19.40

20.10

20.40

21.40

7.41

7.45

8.45

8.45

9.45

9.45

10.45

11.51

12.45

13.45

14.45

15.45

15.52

16.45

17.45

18.45

19.21

19.45

20.15

20.45

21.45

7.46

7.50

8.50

8.50

9.50

9.50

10.50

11.56

12.50

13.50

14.50

15.50

15.57

16.50

17.50

18.50

19.26

19.50

20.20

20.50

21.50

1 Només circula els dies lectius segons el calendari escolar del municipi de Lleida                 101 Ivars de Noguera - Lleida             e2 Alfarràs - Lleida

El compliment d’aquests horaris està condicionat a la fluïdesa del trànsit
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Per garantir l’accessibilitat, heu d’avisar amb 24 hores
d’antelació al telèfon 902 56 65 70



1 Només circula els dies lectius segons el calendari escolar del municipi de Lleida                 101 Ivars de Noguera - Lleida             e2 Alfarràs - Lleida
El compliment d’aquests horaris està condicionat a la fluïdesa del trànsit

Per garantir l’accessibilitat, heu d’avisar amb 24 hores
d’antelació al telèfon 902 56 65 70

Dissabtes no festius
Lleida - Alfarràs 

9.00 9.05 9.10 9.15 9.20 9.24 9.27 9.31 9.35 9.37 9.39 9.45 9.50

10.00 10.05 10.10 10.15 10.20 10.24 10.27 10.31 10.35 10.37 10.39 10.45 10.50

12.00 12.05 12.10 12.15 12.20 12.24 12.27 12.31 12.35 12.37 12.39 12.45 12.50

14.00 14.05 14.10 14.15 14.20 14.24 14.27 14.31 14.35 14.37 14.39 14.45 14.50

17.30 17.35 17.40 17.45 17.50 17.54 17.57 18.01 18.05 18.07 18.09 18.15 18.20

18.30 18.35 18.40 18.45 18.50 18.54 18.57 19.01 19.05 19.07 19.09 19.15 19.20

19.30 19.35 19.40 19.45 19.50 19.54 19.57 20.01 20.05 20.07 20.09 20.15 20.20

 20.30 20.35 20.40 20.45 20.50 20.54 20.57 21.01 21.05 21.07 21.09 21.15  21.20
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